सञ्चिता (स्टुवार्डशीप, भन्डारेपन): हृदयका नियतहरू
(STEWARDSHIP: MOTIVES OF THE HEART)

(मिशन समाचार सहित)

लेखक:

जोन एच. एच. माथ्युज
(John H.H. Mathews)

भावानुवादक:

भजुराम तखाछेँ श्रेष्ठ

सेभेन्थ-डे एडभेन्टिस्ट चर्च

ई.सन् २०१७-१८ (बि.सं. २०७४)

ईन्टरनेट वेबसाईट : [www.nepalworks.com/bhajupurna](http://www.nepalworks.com/bhajupurna)
<http://www.sabbathschoolpersonalministries.org/article.php?id=78>

प्रतिलिपि अधिकार © जनरल कनफरेन्स अभ सेभेन्थ डे
एडभेन्टिस्ट चर्च, साबथ स्कुल विभाग
सम्पादक: क्लिफोर्ड आर. गोल्डस्टाइन

प्रथम संस्करण : २०७४ (ई.सं.